GOVERNO DO ESTADO DO PARÁ
SECRETARIA DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO

SECRETARIA DE ESTADO DE SEGURANÇA PÚBLICA
POLÍCIA MILITAR DO ESTADO DO PARÁ

CONCURSO PÚBLICO PARA ADMISSÃO AO CURSO DE ADAPTAÇÃO DE OFICIAIS DA
POLÍCIA MILITAR DO ESTADO - CADO/PM/2012

CONCURSO PÚBLICO Nº 002/PMPA/2012

EDITAL Nº 41/2014-PMPA, DE 20 DE JANEIRO DE 2014

A POLÍCIA MILITAR DO ESTADO DO PARÁ torna público o resultado provisório da
Avaliação Psicológica (4ª Etapa), dos candidatos subjudices, mediante as condições
estabelecidas no Edital nº 001/2012 – PMPA, 26 de junho de 2012, destinado à Admissão
ao Curso de Adaptação de Oficiais da Polícia Militar do Estado do Pará -
CADO/PM/2012, como se segue:

1. DO RESULTADO DOS CANDIDATOS SUBJUDICES

Curso de Adaptação de Oficiais/CADO - Cirurgião-Dentista - Clínico/Castanhal
(SUBJUDICE)

INSCRIÇÃO, NOME, SITUAÇÃO
61913,BRUNA NAYARA GADELHA DE OLIVEIRA,INDICADO;

Curso de Adaptação de Oficiais/CADO - Médico Clínico Geral/Belém (SUBJUDICE)

INSCRIÇÃO, NOME, SITUAÇÃO
28177,ADRIANE LILIAN DE OLIVEIRA LIBERAL SOUSA,INDICADO;

2. DA CONSULTA DO RESULTADO:
O resultado provisório da Avaliação Psicológica, com os motivos de inaptidão, está disponível
para consulta dos candidatos na página de acompanhamento.

3. DOS RESURSOS:
O candidato poderá interpor recurso nos termos do item 11 do Edital, em face do resultado
provisório da Avaliação Psicológica, nos dias 22 e 23/01/2014.

4. DAS DISPOSIÇÕES FINAIS:
O presente Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Belém, 20 de janeiro de 2014

DANIEL BORGES MENDES – CEL QOPM
Comandante Geral da PMPA

ALICE VIANA SOARES MONTEIRO
Secretária de Estado de Administração